TOR POZNAN

Tor "POZNA N" 4.083 Km

2011-04-18 16:1-

i
ISPEED DAY
PONIEDZIALEK
GRUPA C7
Trening
okr. Czas okmzenia Roéznica Czas dnia
(133) GAJOS Marek
1 - 16:16:03.522
2 2:02.483 +15.408 16:18:06.005
3 1:49.135 +2.060 16:19:55.140
4 1:47.075 - 16:21:42.215
5 1:48.979 +1.904 16:23:31.194
6 1:52.206 +5.131 16:25:23.400
p7 1:59.381 +12.306 16:27:22.781
(135) EDZREJCZYK Jacek
1 - 16:16:04.692
2 2:01.459 +13.615 16:18:06.151
3 1:54.119 +6.275 16:20:00.270
4 1:47.844 - 16:21:48.114
5 1:48.955 +1.111 16:23:37.069
6 1:48.483 +0.639 16:25:25.552
p7 1:54.888 +7.044 16:27:20.440
(171) LEWANDOWSKI Andrzej
1 - 16:18:06.655
2 1:54.005 +5.975 16:20:00.660
3 1:48.654 +0.624 16:21:49.314
4 1:48.030 - 16:23:37.344
5 1:48.092 +0.062 16:25:25.436
p6 1:55.746 +7.716 16:27:21.182
(11) FRASZKA Blaej
1 - 16:17:11.058
2 1:52.536 - 16:19:03.594
p3 2:13.123 +20.587 16:21:16.717
(32) NOWAKOWSKI Przemystaw
1 - 16:15:23.961
2 2:02.024 +5.132 16:17:25.985
3 1:58.993 +2.101 16:19:24.978
4 1:59.748 +2.856 16:21:24.726
5 1:59.000 +2.108 16:23:23.726
6 2:00.407 +3.515 16:25:24.133
7 2:02.663 +5.771 16:27:26.796
8 1:56.892 - 16:29:23.688
p9 2:03.466 +6.574 16:31:27.154
(17) ORLOWSKI Dariusz
1 - 16:15:24.770
2 1:59.140 - 16:17:23.910
3 1:59.924 +0.784 16:19:23.834
4 2:00.586 +1.446 16:21:24.420
5 1:59.922 +0.782 16:23:24.342
6 1:59.448 +0.308 16:25:23.790
p7 2:03.523 +4.383 16:27:27.313
(48) KACPRZYK Pawet
1 - 16:19:01.805
2 2:06.417 +5.546 16:21:08.222
3 2:01.775 +0.904 16:23:09.997
4 2:02.583 +1.712 16:25:12.580
5 2:00.871 - 16:27:13.451
6 2:03.287 +2.416 16:29:16.738
p7 2:15.494 +14.623 16:31:32.232
(125)ZURAWSKI Krzysztof
1 - 16:20:33.262
2 2:08.294 +5.545 16:22:41.556
3 2:02.749 - 16:24:44.305
4 2:03.912 +1.163 16:26:48.217

okr. Czas okmzenia Roéznica Czas dnia
5 2:07.663 +4.914 16:28:55.880
p6 2:26.347 +23.598 16:31:22.227
(123) CIEJOWSKI Andrzej
1 - 16:16:02.878
2 2:22.727 +19.546 16:18:25.605
3 2:06.056 +2.875 16:20:31.661
4 2:06.765 +3.584 16:22:38.426
5 2:03.181 - 16:24:41.607
6 2:06.223 +3.042 16:26:47.830
7 2:12.192 +9.011 16:29:00.022
p8 2:12.545 +9.364 16:31:12.567
(80) FIJALEK Kamil
1 - 16:16:02.037
2 2:14.509 +11.286 16:18:16.546
3 2:09.717 +6.494 16:20:26.263
4 2:08.483 +5.260 16:22:34.746
5 2:03.223 - 16:24:37.969
6 2:05.087 +1.864 16:26:43.056
7 2:04.746 +1.523 16:28:47.802
p8 2:08.455 +5.232 16:30:56.257
(28) ZIELINSKI Michat
1 - 16:16:01.770
2 2:14.326 +8.139 16:18:16.096
3 2:09.667 +3.480 16:20:25.763
4 2:08.045 +1.858 16:22:33.808
5 2:06.742 +0.555 16:24:40.550
6 2:06.187 - 16:26:46.737
7 2:07.025 +0.838 16:28:53.762
p8 2:16.753 +10.566 16:31:10.515
(5) MALEC Piotr
1 - 16:16:22.993
2 2:12.072 +4.533 16:18:35.065
3 2:09.330 +1.791 16:20:44.395
4 2:07.539 - 16:22:51.934
5 2:09.580 +2.041 16:25:01.514
6 2:08.775 +1.236 16:27:10.289
p7 2:20.550 +13.011 16:29:30.839
(3) KLIMEK Piotr
1 - 16:15:45.137
2 2:12.439 +1.168 16:17:57.576
3 2:12.792 +1.521 16:20:10.368
4 2:13.433 +2.162 16:22:23.801
5 2:11.271 - 16:24:35.072
6 2:11.960 +0.689 16:26:47.032
7 2:15.268 +3.997 16:29:02.300
p8 2:21.249 +9.978 16:31:23.549
(33) BURDZIEJ Artur
1 - 16:15:43.464
2 2:23.676 +9.303 16:18:07.140
3 2:20.902 +6.529 16:20:28.042
4 2:17.470 +3.097 16:22:45.512
5 2:14.919 +0.546 16:25:00.431
6 2:16.048 +1.675 16:27:16.479
7 2:14.373 - 16:29:30.852
p8 2:21.561 +7.188 16:31:52.413
(8) SLABEK tukasz
1 - 16:15:40.645
2 2:14.562 - 16:17:55.207
3 2:15.699 +1.137 16:20:10.906

okr. Czas okrzenia Réznica Czas dnia
p4 3:04.019 +49.457 16:23:14.925
(122) EDRZEJCZAK Piotr
1 16:16:02.790
2 2:24.129 +9.462 16:18:26.919
3 2:21.219 +6.552 16:20:48.138
4 2:20.779 +6.112 16:23:08.917
5 2:16.978 +2.311 16:25:25.895
6 2:14.667 - 16:27:40.562
7 2:17.344 +2.677 16:29:57.906
(27) ADAMCZUK Magdalena
1 16:15:46.496
2 2:16.773 +0.820 16:18:03.269
3 2:16.848 +0.895 16:20:20.117
4 2:15.987 +0.034 16:22:36.104
5 2:15.953 - 16:24:52.057
p6 2:23.795 +7.842 16:27:15.852
(43) TRAJDOS Maciej
1 16:16:01.626
2 2:23.573 +5.917 16:18:25.199
3 2:21.028 +3.372 16:20:46.227
4 2:22.311 +4.655 16:23:08.538
5 2:17.656 - 16:25:26.194
6 3:06.252 +48.596 16:28:32.446
p7 2:28.009 +10.353 16:31:00.455
(13) TRACZ Dariusz
1 16:15:46.781
2 2:22.971 +0.838 16:18:09.752
3 2:22.133 - 16:20:31.885
4 2:22.428 +0.295 16:22:54.313
5 2:22.162 +0.029 16:25:16.475
6 2:22.802 +0.669 16:27:39.277
7 2:22.205 +0.072 16:30:01.482
(131) PIETRZAK Katarzyna
1 16:16:01.159
2 2:34.041 +5.364 16:18:35.200
3 2:28.677 - 16:21:03.877
p4 2:31.612 +2.935 16:23:35.489
(15) EPELBAUM Dariusz
1 16:16:17.696
2 2:30.920 - 16:18:48.616
3 2:31.143 +0.223 16:21:19.759
4 2:33.772 +2.852 16:23:53.531
5 2:32.311 +1.391 16:26:25.842
6 2:31.697 +0.777 16:28:57.539
p7 2:41.335 +10.415 16:31:38.874
(130) URBANIAK Artur
1 16:16:20.368
2 2:33.029 +1.698 16:18:53.397
3 2:33.560 +2.229 16:21:26.957
4 2:32.262 +0.931 16:23:59.219
5 2:31.331 - 16:26:30.550
6 2:36.546 +5.215 16:29:07.096
p7 2:44.143 +12.812 16:31:51.239
(16) ZAJAC Pawet
1 16:16:39.946
2 2:36.261 - 16:19:16.207
3 2:36.508 +0.247 16:21:52.715
4 2:38.671 +2.410 16:24:31.386
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5 2:36.860 +0.599 16:27:08.246
6 2:37.247 +0.986 16:29:45.493

(52) KOCHANSKI Piotr
1 16:17:53.889

p2 3:02.644 - 16:20:56.533

okr.

Czas okragzenia

Rénica

Czas dnia

okr. Czas okrazenia Ré&nica Czas dnia
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